CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n'403/2018

-AMARJ\ MUNCtPA.L DE LTAPEV1

P R V'  T o c o LO 	I 	Sümula:- 	Solicita informacoes do

AN, '/
L- 	Executivo, para que interceda junto ao 1 0 .L 	L

f1
Governo do Estado de São Paulo, se ha

Rafael AugpfsaØeyes 	 previsão para reforma da Escola Dr.
pt'

Dirnarães Antonio Sandei - Itapevi.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Doutor Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal
para que interceda junto ao Governo do Estado de São Paulo, se ha previsão para
reforma da Escola Dr. Dimarães Antonio Sandei - Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de urna solicitaçâo da comunidade e pais de alunos, para que seja

realizada a reforma e pintura da referida escola. 0 pedido se faz necessário, pois

algurnas salas de aula, estão em condicOes precárias, corn vazamento de água.

Diante do exposto aguardarnos urn retorno, certos da costurneira cornpreensão

de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e

consideração.

Sala das SessOes Bernvindo Moreira Nery, 15 de Janeiro de 2018.

CAMARA MUNICIPAL DEtTAPEVI

Aoo T 	 Ti -" Vereadora
Proft Camila Godói - PSB

Pt3/  'JLL—.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br